
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o.
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/7767,Uchwala-nr-72022-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-
Osrodka-Sportu-i-Rekreacji-w-Minsku-.html
27.04.2024, 12:24

Uchwała nr 7/2022 Rady Nadzorczej Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku
Mazowieckim Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z dnia 02 czerwca 2022 roku
w sprawie oceny poziomu realizacji
szczegółowych celów zarządczych za rok
obrotowy 2021 przez Prezesa Zarządu Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku
Mazowieckim Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Na podstawie art.4 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. z 2016 r., poz.1907), § 10 pkt.2
pkt. b) Regulaminu Rady Nadzorczej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku
Mazowieckim  Sp.  z  o.o.  oraz  §  5  Umowy  o  świadczenie  usług  zarządzania  z  dnia
01.07.2020 r., Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się ze „Sprawozdaniem z wykonania Celów Zarządczych za 2021 rok” z
dnia 26.05.2022 r. dotyczącym realizacji wyznaczonych celów zarządczych ustalonych z
Załączniku  do  Uchwały  Nr  4/2021 z  dnia  24.08.2021 r.  Rady  Nadzorczej  Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. oraz po przeanalizowaniu
„Sprawozdania z działalności Spółki za 2021 rok” oraz „Sprawozdania finansowego Spółki
za rok obrotowy od 01 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 r.” Rada Nadzorcza stwierdza
zrealizowanie wyznaczonych szczegółowych celów zarządczych w 69,5 %.

  „Sprawozdanie z wykonania Celów Zarządczych za 2021 rok” opracowane przez Prezesa
Zarządu Spółki stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 

Głosowało: 3



Oddanych głosów za: 3

Oddanych głosów przeciw: 0

Głosów wstrzymujących: 0

 

Członkowie Rady Nadzorczej:

Przewodniczący Rady Nadzorczej –  Pan Piotr Wojdyga

Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – Pan Paweł Chmieliński

Członek Rady Nadzorczej – Pani Agnieszka Chocholska

Pliki do pobrania
Uchwała 7.22 z 02.02.2022 + załącznik pdf, 2.13 MB, 22.06.2022

Metadane

Data publikacji : 22.06.2022
Data modyfikacji : 10.08.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o.

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Krzysztof Gągol

Osoba modyfikująca informację:
Krzysztof Gągol

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mosir.org.pl/download/248/20777/Uchwala722z02022022zalacznik.pdf
https://bip.mosir.org.pl/download/248/20777/Uchwala722z02022022zalacznik.pdf
https://bip.mosir.org.pl/msr/changelog/7767,dok.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/7766,Uchwala-nr-62022-z-dnia-23-maja-2022-roku-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Spo.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/7766,Uchwala-nr-62022-z-dnia-23-maja-2022-roku-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Spo.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/8010,Uchwala-nr-82022-z-dnia-11082022-r-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Sportu-i-R.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/8010,Uchwala-nr-82022-z-dnia-11082022-r-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Sportu-i-R.html

